
● 2014­15 Performing Arts Boosters Board Members 
 

President – Jim Boosinger, 216­544­4456 (cell), 216­252­2060 (home), 
j_boosinger@yahoo.com 

Vice­President – John Mago, 216­870­1386 (cell) 

Treasurer – Jim Lutterbaugh, 216­898­1494 (home), JimandTracy10392@aol.com 

Secretary – Jenny Petticord, 440­258­3245 (cell), petticordj@gmail.com 

 

● 2013­2014 Committee Chairpersons 
 

 
NAME 

 
COMMITTEE 

 
PHONE# 

 
EMAIL 

 
Kathy Ashbrook 

 
Concession Stand  

 
440/503­2182 

 
kathleenashbrook@aol.com 

 
Karen Stenger 

 
Marching Band Meals 

 
440/221­3571 

 
kstenger@bw.edu 

 
Judy Schumann 

 
Tech Week Meals 

216­856­4386  judyschumann1121@gmail.com 

 
Lisa Homcy 

 
Tech Week Meals 

   
Tracy Rehl   

Spirit Wear 
 

216/898­1494 
performingartsboosters@aol.com 

Lori Schade    
Spirit Wear 

 
440­668­8486 

lori.schade@sbcglobal.net 

 
Kristen Curran 

 
Drivers Scheduler 

 
 

 

 
Shannon Dolan 

 
Roadies Scheduler 

 
216/650­7606 

 
dolan5@att.net 

 
Sue Hamric 

 
Hospitality 

216.739.9406  hamric1@roadrunner.c
om 

Kelley Moran 
* assistant needed 

Air Show 
Concession Stand – 
Ordering 

440/250­9173  kmoran@tecinc1.com 
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